INNKJOP OFFENTLIGE SAMLINGER:

2023
2023 0g 2021
2023
2023 og 2002
2021
2021
2020
2020
2019 0g 2014
2019
2019
2019
2016
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2011 og 2006
2010
2008
2008
2007
2006
2006
2000
2000 og 1997
1997

1990

LIANGZHU FORUM, Hangzhou, Kina

NAYV Hovedkontor, Oslo

OSLO KOMMUNE KUNSTSAMLING

NORGES BANK, Oslo

KODE Kunstmuseum, Bergen

KLP, Oslo

KORO - Barnehuset i Kristiansand

MESEN - DBC, Drammen Stasjon Kontor AS

KPA, Kunst pa arbeidsplassen, Oslo
UNIVERSITETET I OSLO KUNSTSAMLING
NASJONALBIBLIOTEKET, Oslo

UTENRIKS DEPARTEMENTET, New York
DIAKONHJEMMET SYKEHUS, Oslo

VITA/DNB, Bergen

HELSE STAVANGER - HF

STATSMINISTERENS KONTOR, Oslo

KOPINOR, Oslo

ADVOKATKONTORET KONTORET SELMER, Oslo
KORO, St Olavs Hospital, Trondheim

NORGES REDERIFORBUND, Oslo

SPAREBANK 1, Tonsberg

HSH, Handels - og Servicenaringens Hovedorganisasjon, Oslo
HAUGESUND BILLEDGALLERI, Haugesund
NORD TRONDELAG FYLKESGALLERI, Namsos
KORO, St Olavs Hospital, Trondheim
UTSMYKNINGSFONDET — Midt Norge, Trondheim
REFSNES GODS, Moss

STATOIL KUNSTSAMLING, Oslo

ASKER KOMMUNE

SOR TRONDELAG FYLKESKOMMUNE

UNDERVISNING/FORMIDLING/SENSOR:

2017/24

2019/23

2018/22

2020/22

2015

2003/16

2006/12

2007/12

2005/08

TEGNER:

KHIO Gjestelerer, tegning

Einar Granum Kunstfagskole - Gjestelarer og Sensor

Kragere Kunstskole

Strykejernet Kunstskole

Nordland Kunst og Filmfagskole

Fabrikken Asker kunstfagskole

Oslo Katedralskole Pilotgalleriet

Akershus Kunstnersenter; Formidler i den kulturelle skolesekken

Kunstnernes Hus, formidler

Oppdrag for bl.a. NRK Dagsrevyen og Morgenbladet, Dagbladet, Aftenposten,

Klassekampen Utvalg andre: Teaterkafeéen, Antirasistisk Senter, Melafestivalen

BOKUTGIVELSE:

"FORBRYTELSENS ANSIKT” Esther Maria Bjorneboes Rettstegninger,

FORLAGET PRESS 2020

STIPEND/PRISER:

2023 Prosjektstotte Norsk Kulturrad.

2020 Prosjektstotte Ingerid, Synneve og Elias Fegerstens stiftelse.
2020 Prosjektstipend Grafill.

2019 Norsk Illustrasjonsfond.

2017 Statens Utst.stip.

2015,14,10,09,08, 06,05,03,02,01 og 2000 NBK Vederlagsfondsstipend.

2013 Hederlig omtale” Arets Avistegning fra Norsk Journalistlag.
2011 Statens Garantiintekt for kunstnere.

2010 Norsk Kulturrad Utst.stip.

2009 Norsk Kulturrdd Utst.stip.

2008 Statens kunstnerstipend -3.4rigarbeidsstipend.

2008 Norsk Kulturrad

2007 Stipend fra Bildende Kunstneres Hjelpefond.

2006 Norsk Kulturrdd Utst.stip.

2003 Norsk Kulturrdd Utst.stip.

1999 Statens kunstnerstipend — 1.4rig arb.stip. for yngre kunstnere.
1998 Statens kunstnerstipend — 1.4rig arb.stip. for yngre kunstnere.
1996 Statens Kunstnerstipend — etableringsstipend.

STYREREPRESENTANTSKAP/VERV/JURY:

2023-25 NORSKE BILLEDKUNSTNERES STIPENDKOMITE
2021-25 TILDELINGSUTVALGET OSLO KOMMUNES ATELIERER
2017-25 BONO, Styremedlem

2023 STIPENDJURY @STFOLD KUNSTSENTER

2020-23 KUNSTNERNES HUS - RADET, Vararepresentant

2020-22 KUNSTNERFOBUNDET - Nominasjonsutvalget

2016-20 KUNSTNERFOBUNDET, Nestleder

2009-22 LORCK SCHIVE KUNSTPRIS — Styremedlem og Varamedlem
2017-21 BILLEDKUNSTNERNES VEDERLAGSFOND, Varamedlem
2016-20 RSU, OSLO KOMMUNES KUNSTORDNING

2017 0g20  BARUM KUNSTHALL, Juryering Barumsutstillingen

2017-20 KOPINOR, Valgkomité

2013-17 KOPINOR - Styre og varamedlem

2015-17 KOPINOR - Internasjonalt utvalg

2013-15 NBK — NOMINASJONSUTVALGET

2009-13 NBK's SENTRALSTYRE, Norske Billedkunstnere — Nestleder,
2000-06 LNM, LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE - styremedlem



